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FORMULAR VETEDEKLARIMI
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN

EINTEGRITETIT TE
PERSONAVE Qg ZGJIDHEN, EMER

OHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

DATE: 07.03.2021

L —

VENDBANIM

B. Gjeneralitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtaright ndonjé nga té& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni Pérdorur nje gjeneralitet tieter,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhenat Q€ jané ndryshuar dhe
aq heré sa jana ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneralitoti Sipas késaj pike, qgé mund g pengojé verifikimin Sipas
dispozitave te ligjit nr. 138/201 5, pérbén veper penale sipas nenit 190 ts Kodit Penal.)

(emér, mbiemér, nénshkrim)




Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULAR|T = VETEDEKLARIMIT

a) Ky Formular pérbé&n dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i ts dhénave té rreme na kéte Formular, pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal,

e) Trajtimi i ta dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin n& fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR]!

emér, mbiem énshkrim
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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o [ ] Jo [ v ]

mit gjygésor
Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
burgim

Nr. dhe data e
vendimit gjyqésor
té formés s& preré

] i huaj, pér njé éshtje penale t& azgjidhur me vendim alvqésor té formés
Sé€ preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
PO [ o []

- Nése po, specifikoni té dhénat e meéposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor
Té dhénat e Gjykata Vepra penale PEr té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi

opérfundimtar

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose  gjvkim nga njé autoritet i huaj,
vepre penale? (Viendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

pér kryerjen e njé

Organi Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
procedues

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqa organet ligjzbatuese,
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

pér kryerjen e

PO JO

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

N

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrén
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO - JO X

guese e siqurisé personale, né fuqi

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposht

me;
Ar&ﬁl /f%/&‘lé{@ (

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE
Aktualisht né fuqi E revokuayr

Ndalimi i daljes jashté shtetit
Detyrimi per ty paragitur né policine gjyqésore
Ndalimi dhe detyrimi i qéndrimit né njé vend te caktuar
Garancia pasurore

Arresti ng shtspi

Arresti né burg

Shtrimi i p&rkohshem Né njé spital psikiatrik

LT B
B~ Hl- = (W

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar

6. A éshté léshuar ndon [6heré ndaj ersonit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? ( Vendos X pérbri pérgjigies)

Nése po, specifikoni ta dhénat e Méposhtme:

 Autoritefi
urdhérues

PO [ ] Jo [ x|

- Nése po, specifikoni té dhé;s}t,e meposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti
jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jo [ «x

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni

jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té

pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Fosmular.
,//gtmm Hotani Jf/

/
(emér, mbiemér, nénsth

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitni njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése Pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
Fjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Z—M&A ]Z/&Gcm fh

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Model - 07

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: ERION
Atésia: SKENDER
Mbiemér: HARUNI
Datélindja:  25.07.1978
Vendlindja: KORCE

Kandidat pér Deputet né zgjedhjet pér Kuvendin e Shqipérisé, t€ datés 25.04.2021, né zonén
zgjedhore Qarku KORCE.

Arsimi:  Universiteti “Fan S. Noli”, Fakulteti i Ekonomise, Dega Menaxhim

Eksperienca né puné:

2009 — 2013 Drejtor i DSHP Korce
2006 — 2009 Drejtor Rajonal prane Drejtorise se Metrologjise dhe Kalibrimit, Tirane
1999 - 2006 Biznes Privat

Kualifikime dhe Aktivite shogérore dhe politike: Angazhime né organizma t& njohur
ndérkombétaré pér vite me radhg, té tilla si:

2015 —2019 Keshilltar Bashkia Korce — Partia Republikane
2013 Kandidat per deputet Qarku Korce — Partia Republikane
2013 — vazhdim Kryetar i Keshillit Politik te Qarkut Korce

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



